территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» августа  2017 года
 № 45/627
г. Ипатово

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Ипатовского района от 26 апреля 2013 года № 59/553 «Об утверждении количественного состава участковых избирательных комиссий Ипатовского района»

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановления ЦИК России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях, о порядке формирования территориальных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению № 59/553 от 26.04.2013 года «Об утверждении количественного состава участковых избирательных комиссий Ипатовского района» изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                   Э.В.Кондратьева
И.о. секретаря

     Л.С.Здоренко
Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Ипатовского района от 26.04.2013 года (в редакции постановления территориальной избирательной комиссии Ипатовского района от 25.08.2017 г.  № 45/627)
	№ участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковых избирательных комиссий

	490
	10

	491
	14

	492
	14

	493
	14

	494
	14

	495
	14

	496
	14

	497
	14

	498
	14

	499
	8

	500
	9

	501
	10

	502
	7

	503
	9

	504
	8

	505
	4

	506
	5

	507
	5

	508
	9

	509
	5

	510
	7

	511
	14

	512
	12

	513
	7

	514
	7

	515
	9

	516
	5

	517
	4

	518
	9

	519
	5

	520
	5

	521
	5

	522
	14

	523
	7

	524
	12

	525
	14

Секретарь

Л.С. Здоренко